令和４年 8月 8日

各高等学校長 様

県南高等学校体育連盟会長    小針 幸雄

県南高体連陸上競技部会長   佐々木理夫

県南陸上競技協会長         高萩 孝平

第６２回福島県高等学校新人体育大会陸上競技県南地区予選会 プログラム編成会議について

標記のことについて、下記により開催いたします。つきましては、貴校陸上 競技部顧問

の出席につきまして、ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１  期 日 令和４年８月２４月（水） 午前９時００分～

２  場 所 郡山ヒロセ開成山陸上競技場

                  郡山市開成一丁目５－１２

                  ℡０２４－９３２－５３２７

３  その他 前年度（令和３年度）のプログラム等、プログラム編成上必要な資料をご持 参

ください。

事務担当:県南高体連陸上競技部専門部委員長

福島県立田村高等学校            佐藤 修一

様式３－(２)

４  教  健  号  外

令和４年８月８日

            高等学校長 様

教育長

第６２回福島県高等学校新人体育大会県陸上競技南地区大会の役員派遣について この

ことについて、下記により標記大会を開催することになりました。つきましては、貴校

                   様を 競技役員 として派遣願います。

記

１  期  日 令和４年８月２６日(金)～８月２８日(日)

２  会  場 郡山ヒロセ開成山陸上競技場

３  内  容 ・競技名  ：  陸 上 競 技

・役員名  ：  競 技 役 員

４ 問合せ先    県南地区陸上競技専門部委員長   佐藤 修一  (田村高校)

電話  0247-62-2185

５  連絡事項   （１）集合時間

８月２６日（金）競技開始予定 8：45（役員・審判集合 7：45）

８月２７日（土）競技開始予定 8：30 （役員・審判集合 7：45）

８月２８日（日）競技開始予定 8：30 （役員・審判集合 7：45）

＊競技運営は審判服装にてお願いいたします。ポロシャツ着用 の場合

は以下の通りでお願いします。

２６日(金)：白 ２７日(土)：紺または黒 ２８日 (日) ：白

（２）駐車場

陸上競技場周辺の役員駐車スペースをご利用ください。

事務担当   健康教育課

（私立・一般）

令和４年８月８日

所 属 長  様

福島県高等学校体育連盟

会 長   尾形 幸男

   （公印省略）

第６２回 福島県高等学校新人体育大会陸上競技県南地区大会の役員派遣について

このことについて、下記により標記大会を開催することになりました。

つきましては、貴所属              様を 競技役員 に御委嘱申し上げますの

で、派遣について御高配くださるようお願いいたします。

記

１  期  日    令和４年８月２６日(金)～８月２８日(日)

２  会  場    郡山ヒロセ開成山陸上競技場

３  内  容    ・競技名  ：  陸 上 競 技

・役員名  ：  競 技 役 員

事務担当   県南地区陸上競技専門部委員長  佐藤 修一  (田村高校)

電話  0247-62-2185

（私立・一般）

令和４年８月８日

所 属 長  様

福島県高等学校体育連盟

会  長  尾形 幸男

（公印省略）

第６２回 福島県高等学校新人体育大会県南地区大会の役員派遣について

このことについて、下記により標記大会を開催することになりました。 つきましては、

貴殿を本大会の 競技役員 にご委嘱申し上げますので、ご快諾のうえ、 大会を意義深くか

つ円滑に運営できますよう御協力方お願いいたします。

記

１ 期 日 令和４年８月２６日(金) ～ ８月２８日(日)

２ 会 場 郡山ヒロセ開成山陸上競技場

３ 内 容 ・競技名 ： 陸 上 競 技 ・役員名 ： 競 技 役 員

４  連絡事項   （１）集合時間

８月２６日（金）競技開始予定 8：45 （役員・審判集合 7：45）

８月２７日（土）競技開始予定 8：30 （役員・審判集合 7：45）

８月２８日（日）競技開始予定 8：30 （役員・審判集合 7：45）

＊競技運営は審判服装にてお願いいたします。ポロシャツ着用 の場合

は以下の通りでお願いします。

２６日(金)：白 ２７日(土)：紺または黒 ２８日 (日) ：白

（２）駐車場

陸上競技場周辺の役員駐車スペースをご利用ください。

       事務担当  県南地区陸上競技専門部委員長 佐藤修一(田村高校)

電話 0247-62-2185